

## Lic. Rafael Antonio Del Pozo Dergal Secretario de la Contraloría del Estado





SELLO

## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: SECOES | DEPOPAS | CAPPAS | CAPPAS | O 146 | XI | 2019

AGO CONSTAI		NG ACEJANDRO MARTI	NEZ PEREZ	P. acana
OS DÍAS: _	19 be noviemen	DE 00 2019		
	Fidel Como	Dinimo Valancia RE Y FIRMA	OO	BLANG ACIÓN COLDY
		E	91	
	POR LA DEPE	NDENCIA QUE GENERÓ LA C	COMISIÓN	
Į.	Y FORMA CON BA	O CON LOS TRABAJOS ENCO SE EN LOS REQUERIMIENTOS AR DE LA UNIDAD RESPONS.	ESTABLECIDOS S	605.402.10
	Gran	dela Borges 2	SECRETARÍA DE LA CON DEL ESTADO DE QUINT	

NOMBRE Y FIRMA



## Lic. Rafael Antonio Del Pozo Dergal Secretario de la Contraloría del Estado





## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIC DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: SECOS SERVAS (CAPAS) O AG XX JAOI 9

POR EL POR	ICIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COI	D ADMINISTRATIVA MISIÓN.	
HAGO CONSTAR QUE EL C.	IPVING ACEJANDRO MARTINEZ	PEREZ	
ABORO EN ESTA CIUDAD DE:	LOCALIDAD SAN JOSE DE LA MONTAÑA, MUN. DE OTHÓR V. BLANCO		
OS DÍAS: \ \ \( \alpha \)	ENOVIEWBIZE DEL 2019		
		000	
		200	
×		OTHON P. BLANCE	
		N AVDERAMENTO 2010-202	
	noc loper loper	SUBDELEGACIÓN	
	The population of the populati	SAN JOSÉ DE LA MONTA	

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

Graciela Borges Z SECRETARÍA DE LA CONTRALORIA
DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
NOMBRE Y FIRMA SELLO